המשיבה:

באמצעות היחידה לטיפול במענק השתתפות בהוצאות קבועות
רחוב בן גוריון 38 רמת גן
מייל: corona.ararim@taxes.gov.il

החלטה

1. העוררת הגישה בקשות למענקים בעד השתתפות בהוצאות קבועות, לתקופות הזכאות ספטמבר-אוקטובר 2020 ונובמבר-דצמבר 2020, בהתאם לחוק התכנית לסיוע כלכלי (נגיף הקורונה החדש) (הוראת שעה), התש"ף-2020 (להלן – **החוק** או **חוק התוכנית לסיוע כלכלי**).
2. בקשות העוררת למענק נדחו, מן הטעם שהיא לא דיווחה למע"מ על הכנסות בשנת 2019 – ואולם העוררת הגישה השגות על החלטה זו והבהירה כי מדובר בטעות, שכן בשנת 2019 דיווחה על הכנסות במסגרת איחוד עוסקים.

35. נוכח אופי ההליך והשתלשלות העניינים בערר – איננו עושים צו להוצאות.

זכות ערעור בפני בית המשפט המחוזי, בשבתו כבית משפט לעניינים מנהליים, בתוך 45 יום.

ניתנה היום, כ"ג שבט תשפ"ב, 25/01/2022, בהעדר הצדדים.

1610-21, 1609-21

צבי פרלמוטר, רו"ח
נציג ציבור

ערן עסיס, עו"ד
יו"ר הועדה